
Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Adjudicación 10 de mayo de 2010. Proceso 11. Fecha de incorporación: 11/05/2010(*)

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Función

08004990

08000540

08000840

08002280

08002860

08003020

08002070

08002470

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

034821045

023228691

074689521

023015100

023280770

077712591

034827441

052387715

DNI

DNI

DNI

DNI

MARTINEZ

PARRA

CAPARROS

MULERO

GONZALEZ

RAMOS

FERNANDEZ

SANCHEZ

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

GONZALEZ

ROBLES

CERDAN

SOLANO

MORENO

MORENO

MALDONADO

CAPDEVILA

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

CARMEN

RAFAEL

JUANA MARIA

JORGE

LAURA

ERICA

SERGIO JESUS

PIEDAD

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

30012045 IES LA FLOTA (MURCIA)

30010280 IES  (BENIAJAN)

30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ 
(AZORÍN) (YECLA)

30006392 IES MARQUES DE LOS VELEZ 
(PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN)
30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN 
(LORCA)
30010152 IES SAN ISIDORO (DOLORES 
(LOS))

30001758 IES JIMENEZ DE LA ESPADA 
(CARTAGENA)
30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

Centro

Centro

Centro

Centro

MURCIA

MURCIA

YECLA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

0590I06

0590001

0590001

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

V/S

V/S

V/S

V/S

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

(2)

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Adjudicación 10 de mayo de 2010. Proceso 11. Fecha de incorporación: 11/05/2010(*)

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

Función

Función

Función

08002480

08002490

08004120

08004440

08004770

08004900

08004910

08002370

08002400

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

048510203

034830548

048367934

045569338

052816774

034821610

052817138

048494505

023028836

DNI

DNI

DNI

MARTINEZ

SERNA

JIMENEZ

ORTUÑO

PEÑARANDA

ROMERA

LOPEZ

ORENES

GOMEZ

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

SANCHEZ

ALFONSO

ALBALADEJO

MARTINEZ

NICOLAS

CARRILLO

BERNAL

ESQUIVA

LOPEZ

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

JOSE MARIA

RUBEN JUAN

MATIAS

MARIA 
CARMEN

ANTONIO

FCO JAVIER

AGUSTIN

RAQUEL

MARIA 
VANESSA

Nombre

Nombre

Nombre

30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES  (MURCIA)
30008996 IES EL BOHÍO (DOLORES 
(LOS))

30011776 IES BEN ARABI  
(CARTAGENA)
30018217 I.E.S.O.  (LIBRILLA)

30000471 IES FRANCISCO SALZILLO 
(ALCANTARILLA)
30013505 IES LOS MOLINOS 
(CARTAGENA)
30008467 IES RICARDO ORTEGA 
(FUENTE ALAMO)

30008790 IES SANJE (ALCANTARILLA)

30010981 IES SALVADOR SANDOVAL 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

Centro

Centro

Centro

MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

LIBRILLA

ALCANTARILL
A
CARTAGENA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

ALCANTARILL
A
TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

Municipio

Municipio

Municipio

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

Funcion

Funcion

Funcion

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Jornada

Jornada

Jornada

VS

VS

VS

VP

VS

VS

VS

VS

VS

V/S

V/S

V/S

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Perfil

Perfil

Perfil

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

Obs.

Obs.

Obs.



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Adjudicación 10 de mayo de 2010. Proceso 11. Fecha de incorporación: 11/05/2010(*)

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

08001700

08002670

08002680

08002700

08002730

08002740

08001400

08001450

08000900

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

034830600

034816008

052815165

034827605

075227573

048429030

052525643

011951888

034823085

DNI

DNI

DNI

ALVAREZ 
CASTELLANO
SANTIAGO

GARCIA

PAREDES

OLIVER

RAMIREZ

NAVARRO

BUENO

CORDOBA

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

MORALES

GIMENEZ

GARCIA

GIL

GALERA

TORNEL

ROMERO

FERNANDEZ

MIRETE

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

PEDRO

RAFAEL

VICTORIA

MIGUEL ANGEL

MARIA LUZ

ENCARNACION

ANTONIA 
MARIA
VERONICA

ANA MARIA

Nombre

Nombre

Nombre

30011338 IES MIGUEL ESPINOSA 
(MURCIA)
30013554 IES POETA SÁNCHEZ 
BAUTISTA (LLANO DE BRUJAS)
30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE LA 
VILLA (FUENTE ALAMO)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)
30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)
30008996 IES EL BOHÍO (DOLORES 
(LOS))

30011879 IES JUAN CARLOS I (MURCIA)

30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR 
MENOR (MANGA DEL MAR MENOR (LA))

30000471 IES FRANCISCO SALZILLO 
(ALCANTARILLA)

Centro

Centro

Centro

MURCIA

MURCIA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA
JUMILLA

ÁGUILAS

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

ALCANTARILL
A

Municipio

Municipio

Municipio

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590008

0590009

0590009

0590010

Funcion

Funcion

Funcion

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Jornada

Jornada

Jornada

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

V/S

V/S

V/S

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Perfil

Perfil

Perfil

(3)

(3)

(3)

(3)

(3)

Obs.

Obs.

Obs.



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Adjudicación 10 de mayo de 2010. Proceso 11. Fecha de incorporación: 11/05/2010(*)

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

08001550

08001560

08002270

08002960

08002980

08002990

08000630

08000920

08000680

08001600

08001850

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

048498714

033490483

048492581

045711174

053236231

048423223

048455985

052771889

052817640

080062809

070580404

DNI

DNI

DNI

HERNANDEZ

HERNANDEZ

AYALA

PERALES

GOMEZ

CANO

ABADIA

MOLINERO

GOMEZ

MERINO

BURILLO

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

GARCIA

VERACRUZ

HERNANDEZ

ROSEL

GONZALEZ

LOPEZ

GARCIA

BERROJALBI
Z

CAMPOY

BARRERO

NARANJO

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

ESTER

ANA MARIA

MERCEDES

DOLORES 
MARIA
JESSICA

Mª CONSUELO

INMACULADA 
Mª
DIANA C.

JOSE ANTONIO

JUAN ANDRES

ALICIA

Nombre

Nombre

Nombre

30011843 IES ALQUIBLA (ALBERCA DE 
LAS TORRES)
30010981 IES SALVADOR SANDOVAL 
(TORRES DE COTILLAS (LAS))

30010978 IES INGENIERO DE LA 
CIERVA (MURCIA)
30011764 IES MIGUEL HERNANDEZ 
(ALHAMA DE MURCIA)
30013554 IES POETA SÁNCHEZ 
BAUTISTA (LLANO DE BRUJAS)
30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30011776 IES BEN ARABI  
(CARTAGENA)
30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ 
(CARAVACA DE LA CRUZ)

30004322 IES VEGA DEL TADER  
(MOLINA DE SEGURA)
30002568 IES VEGA DEL ARGOS 
(CEHEGIN)
30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN 
(LORCA)

Centro

Centro

Centro

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA
MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MOLINA DE 
SEGURA
CEHEGÍN

LORCA

Municipio

Municipio

Municipio

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590016

0590016

0590017

0590017

0590017

Funcion

Funcion

Funcion

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Jornada

Jornada

Jornada

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

V/S

V/S

V/S

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Perfil

Perfil

Perfil

(3)

(3)

(3)

(3)

Obs.

Obs.

Obs.



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Adjudicación 10 de mayo de 2010. Proceso 11. Fecha de incorporación: 11/05/2010(*)

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS

Función

Función

Función

Función

Función

08001880

08001080

08001210

08001710

08002760

08000440

08000660

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

023016579

052826594

023261892

047054370

048400737

048482624

047079913

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

PAADIN

MARTINEZ

ALCAINA

PARREÑO

SALAS

ZAPATA

HIDALGO

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

MEROÑO

ARNAU

GALLARDO

CASTILLO

ALARCON

MARTINEZ

GARCIA

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

MARCOS

ELIA

PURIFICACION

JUAN ANDRES

ALVARO

OSCAR

INMACULADA

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

30004668 IES ORTEGA Y RUBIO  (MULA)

30700193 EOES GENERAL EQUIPO 
GENERAL DE TOTANA  (TOTANA)
30010292 CEE PEREZ URRUTI  
(CHURRA)

30008340 IES FRANCISCO DE GOYA 
(MOLINA DE SEGURA)
30013451 IES MAR MENOR (SANTIAGO 
DE LA RIBERA)

30009319 IES INFANTA ELENA 
(JUMILLA)

30010978 IES INGENIERO DE LA 
CIERVA (MURCIA)

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

MULA

TOTANA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA
SAN JAVIER

JUMILLA

MURCIA

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

0590017

0590018

0590018

0590019

0590019

0590101

0590124

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

La incorporación es el 12.05.2010Observ.:

(3)

(3)

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Adjudicación 10 de mayo de 2010. Proceso 11. Fecha de incorporación: 11/05/2010(*)

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594410 FLAUTA TRAVESERA

0594423 PIANO

0594460 LENGUAJE MUSICAL

Función

Función

Función

Función

08000950

04000160

08000220

08000210

08000540

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

052805764

022997776

047076098

023254588

074242271

DNI

DNI

DNI

DNI

CARRASCO

DIAZ

ALZALLU

MOLINA

GIMENEZ

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

MARTINEZ

LUENGO

SORIA

ANDREU

BASTIDA

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

ISABEL

ESMERALDA

MARIA

ANA

PIEDAD

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

30011648 CEA MAR MENOR (TORRE-
PACHECO)

30013049 CPR MUS  CONS. 
PROFESIONAL DE MUSICA  (MURCIA)
30013049 CPR MUS  CONS. 
PROFESIONAL DE MUSICA  (MURCIA)

30013049 CPR MUS  CONS. 
PROFESIONAL DE MUSICA  (MURCIA)

30013049 CPR MUS  CONS. 
PROFESIONAL DE MUSICA  (MURCIA)

Centro

Centro

Centro

Centro

TORRE-
PACHECO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

0591225

0594410

0594410

0594423

0594460

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

VS

VS

VS

VS

VS

V/S

V/S

V/S

V/S

(*) OBSERVACIONES: Las plazas de Geografía e Historia del IES La Basilica de Algezares y de Procesos de Gestión  Administrativa del IES Alfonso Escámez de Aguilas, no han sido 
adjudicadas porque se han incorporado los titulares

Murcia, a 10 de mayo de 2010

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

(2) - Capertilla de recogida de datos.
(3) - Carpetilla de recogida de datos y nombramiento condicionado a la presentación de titulos exigidos.

(2)

(2)

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.



Listado De Adjudicatarios Con Plaza En Secundaria

Adjudicación 10 de mayo de 2010. Proceso 11. Fecha de incorporación: 11/05/2010(*)

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García


